NOTA DE EMPENHO nº 15366/2017
DL nº 007.DCLC.009/2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA
CNPJ: 49.601.107/0001-84
SERVIÇO: AQUISIÇÃO DE REAGENTES PARA ATENDIMENTO DO HMMAA
ASSINATURA: 14/08/2017
VALOR:R$ 7.774,00 (SETE MIL SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)
PRAZO: 05 (CINCO) DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 1016/2017

NOTA DE EMPENHO nº 15372/2017
DL nº 004.DCLC.009/2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: PONTO MÉDICO INSTRUMENTOS PARA MEDICINA LTDA 
- EPP
CNPJ: 53.901.591/0001-34
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIA PARA RÁDIO E CABOS PARA ECG. 
ASSINATURA: 24/08/2017
VALOR: R$ 3.002,00 (TRÊS MIL E DOIS REAIS)
PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS 

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 1012/2017

NOTA DE EMPENHO nº 15373 E 15374/2017
DL nº. 021.DCLC.009.2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: VIDA PHONE – TELEFONIA E ELETRICA LTDA - ME
CNPJ: 67.400.820/0001-41
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HEAD SET
ASSINATURA: 11/08/2017
VALOR: R$ 6.699,60 (SEIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS 
E SESSENTA CENTAVOS)
PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº. 1038/2017

NOTA DE EMPENHO nº 15425/2017
DL nº. 011.DCLC.009.2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: HORIZONTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS 
MÉDICO HOSPITALAR LTDA - EPP
CNPJ: 08.890.798/0001-04
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REDE DE GASES
ASSINATURA: 11/08/2017
VALOR: R$ 7.350,00 (SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
PRAZO: 20 (VINTE) DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 7275/2017

NOTA DE EMPENHO nº 15813/2017
CV nº. 006.DCLC.008/2017.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SE
CONTRATADA: TECSPEED COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS 
EIRELI-ME

[...]

04.401.973/0001-93
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SISTEMA DE DRENAGEM 
DE ÁGUA (MOTOBOMBAS E QUADRO DE COMANDO) ATERRAMENTO, 
VÁLVULAS HIDRÁULICAS E TUBULAÇÕES E DEMAIS ACESSÓRIOS PARA 
A EMEF PROFa. OLINDA MOREIRA L. DA CUNHA
ASSINATURA: 24/08/2017
VALOR: R$ 12.479,50 (DOZE MIL QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
PRAZO: 10 (DEZ) DIAS 

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 6869/2017

NOTA DE EMPENHO nº 15857 e 15854/2017
CV nº. 003.DCLC.020.2017.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SECONTRU
CONTRATADA: CENTRO AUTOMOTIVO TOBÉ LTDA – ME